公益公益··广告广告 82023 年 1 月 9 日 星期一

遗失
遗失天长市铜城镇

余庄村侉桥队 34号姚昕
宸出生医学证明，编号
为：P340144694 号，声明
作废。

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》

等法律、法规规定，经明光市人民政府批准，明光市自然资源和规划局对以下1宗国有建设用地使用权进行公开出让，出让宗

地范围内原土地使用权同时收回。现就有关出让事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标要求

明光市国有建设用地使用权出让公告
明自然资规告字〔2023〕1号

二、接受竞买报名时间
申请人应于 2023年 1月 9日至 2023年 1月 28日，到明光

市土地收购储备中心领取本次公开出让宗地的文件资料，提
交竞买申请。

三、竞买人资格、报名材料、出让方式、特别约定及移交
宗地

详询明光市土地收购储备中心。联系地址：明光市土地
收购储备中心（人防大楼 6-16号）联系电话：8034718 联系
人：张恒、常琳

明光市自然资源和规划局
2023年1月9日

编号

(2023)1

土 地
位 置

明西街道高铁站区
104国道与进站大

道交口西北角

面 积
（㎡）

11420.01
（17.13亩）

规划
用途

商务金融用地

出让年限

40年

规划指标要求

容积率

≤2.5

建筑
密度

≤50%

绿地率

≥20%

起始价
(万元)

566.00

竞 买
保证金
(万元)

566.00

增价
幅度

（万元）

10.00

广告

受委托我公司于 2023年 1月 16日上午 9时在中拍协中
拍平台网站(https://paimai.caa123.org.cn)对定远县范岗国有
林场泉坞山作业区 23亩林地内 640棵杨树进行拍卖。参考
价 9万元，竞买保证金 2万元。有意竞买者到我公司或中拍
协中拍平台网站了解详情。

联系电话：13866940507

安徽双赢集团拍卖有限公司
2023年1月 6 日

拍 卖 公 告

广告